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手数料一覧表
お取引
種類 お支払

曜日 曜日 曜日

平日

土曜

日・祝

時間帯 時間帯 時間帯

8：00～ 8：45

8：45～18：00

18：00～21：00

9：00～14：00

9：00～19：00

14：00～19：00

手数料 手数料
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0円

110円

0円

110円

110円

110円

0円

110円

0円

110円

110円

平日
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8：00～21：00
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9：00～19：00

0円

0円

0円

平日
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日・祝

8：00～ 8：45
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14：00～19：00

手数料
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平日
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時間帯 時間帯 時間帯手数料 手数料
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平日

土曜

日・祝

手数料

曜日 曜日 曜日

平日
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時間帯 時間帯 時間帯手数料 手数料

平日

土曜

日・祝

平日

土曜

日・祝

手数料

曜日 曜日 曜日

平日

土曜

日・祝

時間帯 時間帯 時間帯手数料 手数料

平日

土曜

日・祝

平日

土曜

日・祝

手数料

お預入 お振込
上
田
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用
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8：00～ 8：45

8：45～18：00

18：00～21：00

9：00～14：00

9：00～19：00

14：00～19：00

110円

0円

110円

0円

110円

110円

8：45～18：00

9：00～14：00

9：00～19：00

14：00～19：00

0円

18：00～21：00 110円

8：00～　8：45 110円

0円

110円

110円

8：00～ 8：45

8：45～18：00

18：00～21：00

9：00～14：00

9：00～19：00

14：00～19：00

110円

0円

110円

0円

110円

110円

全
国
信
用
金
庫
の
カ
ー
ド

八
十
二
銀
行
の
カ
ー
ド

銀
行
等
提
携
の
カ
ー
ド

8：00～ 8：45

8：45～18：00

18：00～21：00

9：00～19：00

9：00～19：00

110円

0円

110円

110円

110円

お取扱い
できません ー

お取扱い
できません ー

8：00～ 8：45

8：45～18：00

18：00～21：00

9：00～19：00

9：00～19：00

110円

0円

110円

110円

110円

8：00～ 8：45

8：45～18：00

18：00～21：00

9：00～14：00

9：00～19：00

220円

110円

220円

110円

220円

220円

8：45～18：00
　　　  ※５

9：00～14：00
　　　  ※５

9：00～19：00
　　　  ※５

14：00～19：00 14：00～19：00

110円

220円

220円

110円

220円

220円

8：00～ 8：458：00～ 8：45
　　　  ※５

8：45～18：00

18：00～21：0018：00～21：00
　　　　  ※５

14：00～19：00
　　　　  ※５

9：00～14：00

9：00～19：00

220円

110円

220円

110円

220円

220円

8：00～ 8：45

8：45～18：00

18：00～21：00

9：00～14：00

9：00～19：00

14：00～19：00

220円

110円

220円

8：00～ 8：45

8：45～18：00

18：00～21：00

220円

110円

220円

110円

220円

220円

9：00～14：00

9：00～19：00

14：00～19：00

110円

220円

220円

ゆ
う
ち
ょ
銀
行
の
カ
ー
ド

※１　記載の手数料の他に振込先および金額に応じて為替手数料が掛かります。

※３　法人カードによるお取扱いはできません。
※４　八十二銀行のカードでの１２月３１日～１月３日の間の手数料は土・日・祝日扱いとなります。

※２　カード発行元の金融機関が休止している場合は、お取引頂けないことがあります。

※５　第二地銀、信用組合、労働金庫のうち一部の金融機関のカード、およびイオン銀行のカードがご利用いただけます。
※この手数料は、当金庫のATMをご利用の場合であり、他金融機関のATMをご利用の場合は、その金融機関の所定の手数料が必要となります。
※この表のご利用時間帯は最長のお取扱い時間であり、それぞれのATMにより開始・終了の時間が異なります。
※土曜と祝日が重なる場合は、祝日の扱いとなります。

2022年2月1日現在
ATMお取扱時間別手数料　〔税込〕
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